
 

HELSINGIN VANHUSNEUVOSTON TIEDOTE 1/2019 

Kokouksissa 24.1. ja 6.2.2019 käsiteltyjä asioita:  

 

Kokouksessa 24.1.2019 vanhusneuvosto 

 sai tietoa siitä, miten varmistetaan, että seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvat ikäihmiset 

eli ns. sateenkaariseniorit voivat kokea olevansa tervetulleita omana itsenään kaupungin ikäihmis-

ten palvelukeskuksiin. Linkki sateenkaarisertifiointia koskevaan esittelyyn.  

 sopi osallistumisesta eduskuntavaalien vaalipaneelien valmisteluun yhteistyössä HEJ ry:n kanssa. 

Paneelien ajat ja paikat löytyvät täältä.  

 totesi, miten tulevan ns. Keskustan hyvinvointi- ja terveyskeskuksen suunnitteluun on yritetty vai-

kuttaa. Vanhusneuvosto pitää tärkeänä, että Kalasataman kokemukset otetaan huomioon ja siellä 

ilmenneet ongelmat vältetään.  

 Kuuli, miten Seniori-infon toiminta on laajentunut. Toisaalta kaikki eivät vielä tunne sitä. Linkki 
 

Linkki kokousmuistioon 24.1.2019  

 

Kokouksessa 6.2.2019 vanhusneuvosto 

 tutustui vammaisneuvoston toimintaan. Linkki vammaisasiamiehen esitykseen. Tärkeitä yhteisiä asi-

oita ovat erityisesti esteetön liikenne ja asuminen sekä tiedon ja palvelujen saavutettavuus digitali-

soituvassa maailmassa. 

 totesi valtuustoaloitteista annettavissa lausunnoissa, että  

o oikeus vammaispalveluihin ei saa loppua, kun ihminen täyttää 65 vuotta. Linkki lausuntoon. 

o Ikäihmisten hyvinvointia pitää edistää, eikä nyt valmistelussa oleva Stadin ikäohjelma vielä 

takaa sitä riittävästi. Linkki lausuntoon ja linkki neuvoston kannanottoon ikäohjelmasta. 

 Totesi yrittävänsä edelleen vaikuttaa HSL:n johtoon, jotta seniorialennusta laajennettaisiin ja rol-

laattorin käyttäjät saisivat matkustaa maksutta. Espoon ja Vantaan vanhusneuvostot ovat mukana.  

 Sopi osallistumisesta kaupungin yhdenvertaisuussuunnitelman valmisteluun. On tärkeää, että elä-

keikäisten ääni saadaan kuuluviin, vaikka asiaa koskeva kysely kaupunkilaisille on vain netissä. 

Linkki yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa koskevaan kyselyyn  Kyselyyn voi vastata 10.3. asti. 
 

 Linkki kokousmuistioon 6.2.2019 

 

Kevään tulevien kokousten ja tapahtumien aiheet: 

Kokous 6.3.2019: kirjastopalvelut ja kaupungin neuvontapalvelut, tutustuminen Oodiin.  

Kokous 6.4.2019: tapaaminen kaupungin viestintäjohtajan kanssa, aiheena viestintä sekä tapaaminen 

nuorisoneuvoston kanssa, aiheena vaikuttamistoiminta.  

15.5.2019:   tapaaminen apulaispormestareiden kanssa, aiheena Stadin ikäohjelma. 

Kokous 23.5.2019:  vanhuspalvelujen kilpailuttaminen ja ostopalvelujen valvonta.  

 
Tiedotteen laati vanhusneuvoston sihteeri Outi Paulig,  vanhusneuvosto@hel.fi,  puh. 09-31043580 
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